
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.10.2024    г. Минусинск    № 802-п 

 

 

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории 

Минусинского района. Автодорога 04К-029 «Саяны» с 1 км +800 м по 37 км 

+ 150 м (придорожная полоса). Автодорога «Подъезд к Теси» с 7 км +000 м 

по 7 км + 300 м (придорожная полоса) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 

рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Минусинского районного Совета депутатов от 07.12.2021 № 114-

рс «Об утверждении Правил установки и эксплуатации рекламных 

конструкций на территории муниципального образования Минусинский 

район Красноярского края», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории 

Минусинского района. Автодорога 04К-029 «Саяны» с 1 км +800 м по 37 км 

+ 150 м (придорожная полоса), автодорога «Подъезд к Теси» с 7 км +000 м по 

7 км + 300 м (придорожная полоса), согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько. 

3. Постановление вступает в силу в день его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Власть труда», размещению на 

официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет» 

в разделе «Градостроительство», подраздел «Реклама». 

 

 

 
Глава района  С.И. Глухов 

consultantplus://offline/ref=D37842E50C23C873217A3B4E0A220C1BE338CB9D73A49C83A6733261C125F77B5D10AC748A0D5EA8D706A522C10A0FH
consultantplus://offline/ref=D37842E50C23C873217A3B4E0A220C1BE338CB9D73A49C83A6733261C125F77B5D10AC748A0D5EA8D706A522C10A0FH


Приложение 

к постановлению администрации 
Минусинского района  
от 04.10.2024 № 802-п  
 



 



 



 



 


